
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/12/2015 - N.  1438  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 181 del Reg. Data  24/12/2015 N. 839  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture alla Ditta PARSEC 3.26 per sostituzione 
pezzi  all'impianto informatico. Periodo: Ottobre/Dicembre 2013 -
Gennaio/Dicembre 2014 - Gennaio/Luglio 2015 [CIG 
Z4717C163A]
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTE le fatture presentate dalla Ditta convenzionata PARSEC 3.26 s.r.l. da Cavallino,
relative  alle  sostituzioni  di  pezzi  effettuate  ad  alcune  macchine  dell’impianto  informatico  nel
periodo: Ottobre/Dicembre 2013 - Gennaio/Dicembre 2014 – Gennaio/Luglio 2015:

- N. D / 409 del 31/12/2013, dell’importo di € 51,24, di cui IVA al 22% € 9,24;

- N. D / 167 del 31/03/2014, dell’importo di € 114,07, di cui IVA al 22% € 20,57;

- N. D / 379 del 30/09/2014, dell’importo di € 624,64, di cui IVA al 22% € 112,64;

- N. D / 558 del 31/12/2014, dell’importo di € 248,23, di cui IVA al 22% € 44,76;

- N. D / 158 del 30/03/2015, dell’importo di € 55,35, di cui IVA al 22% € 12,18;

- N. D266 del 01/07/2015, dell’importo di € 51,47, di cui IVA al 22% € 9,28 (fattura elettronica);

per l’importo complessivo di € 1.145,00;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della suddetta ditta –
Protocollo  INAIL n.  1415683 rilasciato  in  data  30/10/2015 e valevole  fino al  27/02/2016,  con
annotazione: REGOLARE;

ACQUISITO il C.I.G. (Codice Identificativo Gara) n. Z4717C163A;

RITENUTO di procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE, per quanto in premessa, alla Ditta PARSEC 3.26 s.r.l. da Cavallino (LE) - Via
del Platano, 5 (Castromediano), Partita IVA 03791010758, la complessiva somma di  € 1.145,00,
relative  alle  sostituzioni  di  pezzi  effettuate  ad  alcune  macchine  dell’impianto  informatico  nel
periodo da Ottobre 2013 a Luglio 2015, a saldo delle seguenti fatture, CIG n. Z4717C163A;

- N. D / 409 del 31/12/2013, dell’importo di € 51,24, di cui IVA al 22% € 9,24;

- N. D / 167 del 31/03/2014, dell’importo di € 114,07, di cui IVA al 22% € 20,57;

- N. D / 379 del 30/09/2014, dell’importo di € 624,64, di cui IVA al 22% € 112,64;

- N. D / 558 del 31/12/2014, dell’importo di € 248,23, di cui IVA al 22% € 44,76;

- N. D / 158 del 30/03/2015, dell’importo di € 55,35, di cui IVA al 22% € 12,18;

- N. D266 del 01/07/2015, dell’importo di € 51,47, di cui IVA al 22% € 9,28 (fattura elettronica),

per l’importo complessivo di € 1.145,00.

2) DI EMETTERE mandato di pagamento di € 1.145,00 in favore della Ditta PARSEC 3.26 s.r.l.
da  Cavallino  mediante  bonifico  bancario  -  Banco  di  Napoli  -  IBAN:  IT
94K0101016020100000003970.

3) DI PORRE l'onere della spesa a carico dell'intervento 1-01-01-03/36 "Informatizzazione Uffici
Comunali" del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  24/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  24/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  24/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/12/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1438 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    24/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 24/12/2015
	N. 839 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

